
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



       Turistický Oddíl Malvazinky TOM 
 

Výlet TOMu 19.9.2021 
“Ocelové legendy - nejen pára” 

 

 

Sraz: v 8:30 hod Praha Masarykovo nádraží  

R 1202 odjezd 9:02 hod do Rakovníka(10:31 hod) nebo Lužná u Rakovníka (10:21 hod) 

 

Trasa: Po dojezdu do Rakovníkastart vyrazíme po červené TZ pod vedením Toníka 
Hloucala k rozcestníku Rakovník u bazénu, dále přes zastřešenou lávku do Čermákových 
sadů kolem obelisků a kostela sv. Bartoloměje k rozcestníku Rakovník náměstí (možná 
malá odbočka k muzeu T. G. Masaryka)2 dále po modré TZ k vysoké bráně lesoparkem 

Jamka k soše sv. Vojtěcha3 ulicí Lišanská ke Kamenné panně, pak odbočit doprava k 
rozcestníku Na cikánce k zřícenině hradu Hlaváčov4 dále k rozcestníku Hlaváčov (pořád 
po modré TZ) až k ulici 9. května opět odbočit vpravo až k nádraží Lužná u Rakovníka a 

cca 500 m k Železničnímu muzeu ČD Lužná u Rakovníkacíl 
Trasu lze projít i v opačném směru. Začít v Lužné u Rakovníka a končit v Rakovníku 

 
Návrat vlak R 1209  
Lužná u Rakovníka  

15:32 hod  
na Praha Masarykovo 

nádraží další vlak  
R 1211 v 17:32 hod 

 
 

 

prosíme,  
dodržujte nařízení 

vlády pro bezpečí své  
i vašeho okolí 

 
 
 

Délka trasy cca  
8,7 km 

 
 
 

Na výlet se s vámi těší 
Antonín Hloucal 

 
Design ® Jaroslav Bartoš 

 



   



Kreslené příběhy Starého zákona 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Pokračování příště 
 

Smíchovský Zpravodaj, informační týdeník vydává Sbor CASD Praha–Smíchov 
Odpovědný redaktor Jaroslav Bartoš. Vychází každý týden v sobotu v nákladu 130 ks. Případné změny v programu jsou vyhrazeny. 

Uzávěrka příspěvků je čtvrtek. Redakce příspěvky neupravuje a otiskuje je v plném znění. Za tiskové chyby se omlouváme. 
Další informace naleznete na internetových stránkách sboru – www.casdsmichov.cz 

http://www.casdsmichov.cz/

